





Nedēļas nogalē 3-4.02 Ērgļos un Viešūra kalnā norisinājās Latvijas skolu ziemas Olimpiskais festivāls, kura ietvaros divās dienās piedalījās 1300 dalībnieku no visas Latvijas novadiem. Šogad jauns nosaukums- festivāls XXI gadadienā. Ar to mainījās sporta veidi un netradicionāla pieeja. Tika ieviesti daudz jauninājumi- orientēšanās stafete, šķēršļu joslas veikšana slidošanā, kamaniņu nobraucieni, kērlings. Jau no pašiem pirmsākumiem kopš 1996.gada Jaunatnes ziemas olimpiādē visas tās pastāvēšanas laikā piedalījās tikai divas

skolas no Ventspils - 4.vidusskolas un 6.vidusskolas komandas. To augsti novērtēja sacensību organizatori, jo esam mērojuši tālāko ceļu uz sacensībām. Ventspilnieki mājās brauca ar 5 medaļām. Ventspils 4.vidusskola izcīnīja 4 medaļas **Rauls Ozollapa** 2.vieta slidošanā 222m zēniem un 1.vietu 111 m šķēršļu slidojumā vecuma grupā 2005-2006.g.**Deivids Endzelis** 3.vieta 111m šķēršļu slidojumā 2005.-2006.g.vecuma grupā. **Emīlija Gūtmane** izcīnīja 3.vietu 111 m šķēršļu slidojumā meitenēm vecuma grupā 2000-2002. Labi nostartēja arī jaunākais dalībnieks Valters Kānbergs. Ventspils 2.vidusskolas skolniece **Anna Jansone** izcīnīja 2.vietu 111m šķēršļu slidojumā 2003-2004 vecuma grupā. Šogad no 6.vidusskolas augstāko 6. vietu izcīnīja **Rebeka Betija Tamberga** 222m slidošanā savā vecuma grupā. Ventspils Valsts ģimnāzijas skolniece **Evelīna Riekstiņa** izcīnīja 6.vietu snovbordā. Festivālā piedalījās divas Ventspils skolas hokeja komandas-Ventspils 4.vidusskola un Ventspils 6.vidusskola.Hokeja treneris augsti novērtēja abu komandu spēles. Abām komandām nedaudz pietrūka ,lai turpinātu dalību izslēgšanas spēlēs, bet tomēr prieks, ka mūsu pilsētas komandas var stāties pretī tādām komandām, kur spēlē Latvijas izlases dalībnieki.4.vidusskolai pat izdevās uzvarēt šā turnīra uzvarētājus Žoltaka skolas komandu. Medaļu kopvērtējumā Ventspils 4.vidusskola 14.vietā,Ventspils 2.vidusskola 47.vietā,Ventspils 6.vidusskola 72.vietā,Ventspils Valsts ģimnāzija 73.vietā. Gandarījums, ka skolniekiem bija iespēja izbaudīt kārtīgus ziemas apstākļus un pozitīvas emocijas, baudīt grandiozo uguņošanu un iespēja sadraudzēties ar citu komandu dalībniekiem. Paldies aktīvām Ventspils sporta skolotājām Ligitai Ziemanei un Inārai Šteinbergai, kas deva iespēju izbaudīt dalībniekiem šo prieku. Skolotājas novēl turpmāk aktīvi sportot, nezaudēt dzīves prieku un veiksmi turpmākos gados.